REQUERIMENTO Nº 68/2024

O vereador que este subscreve REQUER ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o que segue:

 Sobre Letreiro do novo Paço Municipal de Pilar do Sul:

1) Qual o valor total utilizado para a confecção do letreiro? Solicitamos
o envio de cópias das notas fiscais para análise.

2) Qual empresa foi responsável pela execução deste serviço?
Solicitamos o envio dos documentos que comprovem a contratação
da empresa responsável.

3) Qual foi o prazo estipulado e cumprido para a conclusão deste
serviço?

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o presente pleito é para sanar dúvidas e

prestar esclarecimentos para a população.
Assim, solicito uma resposta completa dentro do prazo

legal, conforme inciso XXIX do artigo 89 da Lei Orgânica do Município, a qual será
publicada na íntegra no site oficial da Câmara.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2024.

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR
Vereador-MDB